
7 priedas 

JURBARKO R. VADŽGIRIO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

PRADINIŲ KLASIŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 

2015-2016 m. m. 

 

I. 2014-2015M. M. VEIKLOS ANALIZĖ 

Praėjusiais mokslo metais priešmokyklinio ugdymo ir pradinių klasių mokytojai aktyviai dalyvavo 

rajone organizuojamuose bei nuotoliniuose seminaruose. Dalijosi gerąja patirtimi, seminarų medžiaga. 

Pravedė keletą renginių tėvams ir su tėvais: organizuota edukacinė kelionė į Kauną; tėvai buvo kviečiami 

į valandėles, šventes, susirinkimus, į atviras pamokas. Mokytojai sukūrė jaukią ir saugią aplinką 

mokiniams. Pravedė keletą gražių, įsimintinų švenčių: Rudenėlio šventę, Mamyčių dienos šventę, 

surengė didelę programą Kovo 11-ajai pažymėti. Pradinių klasių mokiniai (komanda iš 4 mokinių) 

dalyvavo rajoninėse ,,Šviesoforo“ varžybose, kur užėmė III vietą. Neblogai 3 skaitovai pasirodė 

rajoniniame Meninio skaitymo konkurse. Mokiniai dalyvavo ir matematikos olimpiadoje ,,Kengūra“ ir 

,,Olympis“. Visus metus mokytojai bendradarbiavo su mokyklos soc. pedagoge, psichologe, 

spec. pedagoge. 

II. TIKSLAS 

Gerinti ugdymo kokybę, tobulinant mokinių vertinimą ir įsivertinimą,  ugdant savarankiško darbo 

įgūdžius. Siekti asmeninio pedagogų tobulėjimo, skatinant profesinės kompetencijos tobulėjimą ir 

kūrybiškumą. 

III.  UŽDAVINIAI  

1. Gerinti pamokos vadybą ir kokybę. 

2. Ugdyti mokinių sąmoningą požiūrį į mokymąsi. Mokyti savarankiškumo  mokantis.  

3. Bendradarbiauti su mokinių tėvais, įtraukti juos į mokyklos renginius. 

4. Sudaryti galimybę mokiniams po pamokų likviduoti susidariusius mokymosi sunkumus, siekiant 

individualios pažangos.         

                                                                                                                   

Eil. 

Nr. 

Turinys Data Atsakingas 

 Posėdžiai, metodinė veikla   

1. Gerosios patirties sklaida ir seminarų 

lankymas. 

Visus 

metus 

Priešmokyklinės grupės ir 

pradinių klasių mokytojai 

2. Dėl metodinės grupės veiklos, tikslo, 

uždavinių, plano sudarymo 2015-2016 m. m. 

Rugsėjis V. Stoškienė 

3. Metodinis užsiėmimas: ,,Individualus 

mokinio pažangos vertinimas“. 

Rugsėjis V. Stoškienė 

4.  Bendradarbiavimas su mokyklos socialine 

pedagoge, psichologe, spec. pedagoge. 

Visus 

metus 

Priešmokyklinės grupės ir 

pradinių klasių mokytojai 

5. Dėl pirmokų adaptacijos. Lapkritis A. Mekionis 

6.  Mokinio individualios pažangos 

įgyvendinimas. 

Kartą per 

mėnesį 

Priešmokyklinės grupės ir 

pradinių klasių mokytojai 

7.  Atvirų pamokų vedimas ir stebėjimas 

(,,Kolega-kolegai“) 

Visus 

metus 

Pradinių klasių mokytojai 

 Ugdomoji veikla   

1. Mokslo metų pradžios šventė. Rugsėjis Priešmokyklinės grupės ir 



pradinių klasių mokytojai 

2. Rudenėlio šventė ,,Rudens mozaika“. Spalis Priešmokyklinės grupės ir 

pradinių klasių mokytojai 

3. Kalėdinė Eglutė. Gruodis Priešmokyklinės grupės ir 

pradinių klasių mokytojai 

4. Pasakų diena su tėvais ,,Svečiuose pasaka“. Vasaris Priešmokyklinės grupės ir 

pradinių klasių mokytojai 

5. Užgavėnių šventė. Vasaris Priešmokyklinės grupės ir 

pradinių klasių mokytojai 

6. Jurginių šventė. Balandis Priešmokyklinės grupės ir 

pradinių klasių mokytojai 

 Renginiai, šventės   

1. 1-4 klasių šaškių turnyras. Lapkritis A. Mekionis 

2. Ekskursija tėvams. Lapkritis-

gruodis 

Pradinių klasių mokytojai 

3.  Sveikatos savaitė. Lapkritis Priešmokyklinės grupės ir 

pradinių klasių mokytojai 

4. Tėvų darbų paroda - ,,Snaigių pasaka“ 

(netradicinės snaigės). 

Gruodis Priešmokyklinės grupės ir 

pradinių klasių mokytojai 

5. Gerų darbų savaitė. Sausis Priešmokyklinės grupės ir 

pradinių klasių mokytojai 

6. Dailaus rašto konkursas 1-4 kl. Vasaris A. Gaudinskienė 

7. Eilėraščių konkursas ,,Tėvynės spalvos“. Kovas Priešmokyklinės grupės ir 

pradinių klasių mokytojai 

8. Matematikos olimpiada ,,Kengūra“. Kovas Pradinių kl. mokytojai 

9. Mokyklinės ,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 

varžybos. 

Kovas Pradinių klasių mokytojai 

10. Mamyčių šventė. Balandis - 

gegužė 

Priešmokyklinės grupės ir 

pradinių klasių mokytojai 

11. Saugaus eismo diena. Balandis Priešmokyklinės grupės ir 

pradinių klasių mokytojai 

12. Ekskursija mokiniams. Gegužė Priešmokyklinės grupės ir 

pradinių klasių mokytojai 

 Projektinė veikla   

1. Bendradarbiavimas vykdant respublikinį 

neformalaus vaikų švietimo projektą 

,,Gimtinės keliu“. 

Visus 

metus 

Pradinių kl. mokytojai 

 

 

2. Bendradarbiavimas vykdant respublikinį 

vaikų ir jaunimo socializacijos projektą 

,,Sveikatos abėcėlė“. 

Visus 

metus 

Priešmokyklinės grupės ir 

pradinių klasių mokytojai 

3. Dalyvavimas Solidarumo bėgimo akcijoje. Spalis Pradinių klasių mokytojai 

4. Dalyvavimas respublikiniame piešinių 

konkurse ,,Mano Lietuvai - 25 metai“. 

Spalis Pradinių klasių mokytojai 

5. Dalyvavimas Standartizuotuose testuose. Balandis A. Gaudinskienė 

6. Dalyvavimas respublikiniame konkurse 

,,Olympis“. 

Balandis Pradinių klasių mokytojai 

                    

 

Metodinės grupės pirmininkė         V. Stoškienė 


